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خراسان جنوبی 61سال پیش           

در روزنامه

داروخانه ها را بستند
روزنامـه خراسـان در شـماره 2960 بـه تاریـخ پنجـم مهـر 1338در 
مطلبـی در صفحـه 6 آورده اسـت: روز 28 شـهریورماه داروخانـه جنـت 
متعلق بـه آقایـان مقـدم و واحـدی و داروخانه متولـی زاده از طـرف اداره 
بهداری فردوس بـا حضور نمایندگان فرمانداری و شـهربانی بسـته شـد 
و درهای آن ها لاک و مهـر گردید و تابلوی  داروخانه جنت را از سـر درب 
آن پائیـن آورده و در بهـداری ضبـط نمودنـد قضیـه از طـرف شـهربانی و 

دادگاه تحـت تعقیـب اسـت.

رویداد

پیگیری حرف مردم

ارتقای تامین اجتماعی سربیشه 
مقدور نیست

تامین  اقماری  شعبه  ارتقای  برای  »مسئولان 
ایجاد  و  مستقل  شعبه  به  سربیشه  اجتماعی 
درمانگاه و داروخانه تامین اجتماعی در سربیشه 
اقدام کنند ... « این پیام دوشنبه 30 تیر در ستون 
حرف مردم درج شد.مسئول روابط عمومی اداره 
کل تامین اجتماعی در پاسخ گفت: ملاک عمل 
برای ارتقای شعب اقماری در تأمین اجتماعی 
به یک شعبه اصلی، آمارها و نرم های بیمه ای 
لازم از جمله تعداد بیمه شدگان به اضافه نصف 
مستمری بگیران و همچنین ملاک آمار جمعیتی 
نیز آمار سال 1395 مرکز آمار ایران و سازمان 

مدیریت و برنامه ریزی است.
به گفته »تیزکاری« با توجه به سیستمی بودن 
اخذ آمار و منوهای موجود در آن و نرم های تعیین 
شده در ستاد مرکزی تأمین اجتماعی و همچنین 
مکاتبه انجام شده با آن ستاد، شهرستان مزبور 
از نرم های آماری لازم برای ارتقای شعبه اصلی 
برخوردار نیست و با توجه به احراز نشدن حداقل 
این  در  اکنون  هم  شعبه  ارتقای  لازم  شرایط 

شهرستان امکان پذیر نیست.

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست. حرف مردم 

                                                
ــر: نماب

056 32448054  
پیامک:

2 0 0 0 9 9 9  
ــن: تلف

056 32448050

 اشرفی: 6 هزار 
و 232 نفر 

درخواست بیمه 
بیکاری خود را در 

سامانه اعلامی 
ثبت کردند که بر 

اساس بررسی های 
اولیه پنج هزار و 

533 نفر مشمول 
دریافت بیمه 

بیکاری شده اند

5500 کارگر برای  بیمه بیکاری کرونا 

دو شــنبه | ۱3  مرداد  ۱399 | ۱3 ذی الحجه  ۱۴۴۱ | شماره 3335

ساکن مجتمع 198 واحدی در انتهای خیابان  ●
مسلم معصومیه پایین مرکز استان هستیم که 
حوزه  مسئولان  از  داریم.  مشکل  تردد  برای 
ترافیک شهر درخواست داریم از خیابان مسلم به 
سمت میدان اول معصومیه یک تقاطع ایجاد کنند 
زیرا  مجبور هستیم سهمیه ماهانه بنزین خود 
را در مسیر میدان اول تا  دوم معصومیه به دلیل 
طولانی بودن راه برای ورود به مجتمع مسکونی 

مصرف کنیم.
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند برای راه اندازی  ●

بخش دیالیز در بیمارستان خاتم الانبیای اسدیه 
هم اقدام کند زیرا بیماران کم بضاعت شهرستان 
مجبورند برای دیالیز فاصله شهرستان تا بیرجند 
مشقت  بیماری،  رنج  بر  علاوه  و  بپیمایند  را 

پیمودن مسیر را هم تحمل کنند.

تغییر ساعت پرواز سه شنبه 
فرودگاه بیرجند

ســاعت پــرواز تهــران – بیرجنــد – تهــران ســه 
ــر  ــد تغیی ــهید کاوه بیرجن ــرودگاه ش ــنبه های ف ش
کــرد. »طهماســبی« مدیــرکل فرودگاه هــای 
اســتان گفــت: بــا توجــه بــه درخواســت های 
مردمــی مبنی بــر تغییــر ســاعت ایــن پــرواز، 
ــاعت  ــه س ــن هفت ــور از ای ــی ایرت ــرکت هواپیمای ش
آن را از 10:30 از تهــران و 13 از بیرجنــد بــه 
ســاعت هفــت صبــح از تهــران و 9:30 از بیرجنــد 

تغییــر داد.

روند نزولی آمار ابتلا به کرونا 

روند نزولی آمار بیماران مبتلا به کرونا در استان، نتیجه همراهی مردم در رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی است.  استاندار روز گذشته در جلسه ستاد مدیریت 
بیماری کرونای استان تأمین ماسک ارزان قیمت را از مهم ترین مسائل روز مردم 
برشمرد و از سرپرست سازمان صمت خواست برای تأمین مواد اولیه واحدهای 
تولیدی و رفع نیاز استان پیگیری های لازم را انجام دهد. »معتمدیان« تأمین 
تجهیزات و تقویت نیروی انسانی به عنوان دو ضرورت مهم در این ایام را مورد 
اشاره قرار داد و گفت: از سیاست های دولت و مصوبات ستاد ملی کرونا این است 
که با توجه به زمان بر بودن بیماری، این دو اصل مورد توجه قرار گیرد و از رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی می خواهیم برای تأمین نیازها و استفاده از فرصت توزیع 
اعتبارات وزارتخانه، حداکثر تلاش خود را به کار گیرد. او از اختصاص دستگاه ام. 
آر. آی به سه شهرستان درحالی خبر داد که این دستگاه ها همراه با شتاب دهنده 
ویژه بیمارستان ایران مهر بیرجند تا یک یا دو ماه آینده وارد کشور می شود. به گفته 
او برای کنترل بیشتر بیماری و جلوگیری از افزایش آمار مبتلایان به کرونا، نیازمند 
تشدید نظارت ها بر وضعیت رعایت دستورالعمل ها هستیم و  قطع کامل زنجیره 

بیماری، مساعدت و همراهی بیشتر مردم در رعایت پروتکل ها را می طلبد.

جشن روز خبرنگار در فضای مجازی 

امسال مراسم بزرگداشت روز خبرنگار متفاوت از سال های گذشته و در بستر 
فضای مجازی انجام می شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: با توجه 
به شیوع ویروس کرونا و اهمیت حفظ سلامت جامعه خبرنگاران و اصحاب 
رسانه مراسم نکوداشت روز خبرنگار امسال به صورت غیرحضوری و از طریق 
ویدئو کنفرانس برگزار خواهد شد. »نبی زاده« با اشاره به نحوه برگزاری این 
مراسم خاطرنشان کرد: از طریق ویدئو کنفرانس، شنونده درخواست های 

اصحاب رسانه خواهیم بود.

جشن های ولایت در فضای باز 

قاسمی- جشن های دهه ولایت و به ویژه عید غدیر در فضای باز و با 
رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می شود. برنامه های دهه ولایت و 
امامت در همه حوزه ها و با تاکید بر رعایت دستورالعمل های ستاد ملی 
کرونا و پروتکل ها در همه بخش ها قابل انجام است و به این منظور و به 
گفته مدیر کل تبلیغات اسلامی، فضاسازی شهری و برگزاری جشن در 
شهرهایی که زمینه آن فراهم است برنامه ریزی شده است البته در این 
مراسم امکانات بهداشتی از جمله ماسک و ضدعفونی کننده در اختیار 

مردم قرار می گیرد. 
به گفته حجت الاسلام »رضایی«راه اندازی کاروان های شادی خودرویی 
به کمک هیئت های مذهبی، طبخ و توزیع کاملا بهداشتی غذا به تعداد صد 
هزار پرس برای مناطق خاص از جمله مرزها، توزیع سبد غذایی، پوشاک و 

اسباب بازی از دیگر برنامه هاست.

زهرا قربانی

شـیوع کرونـا جـدا از حـوزه سـلامت، تقریبـا تمـام 
بخـش هـای جامعـه را متاثر از خـود کـرد و در ایـن بین 
اصنـاف هـم در چالش رکـود اقتصـادی گرفتار شـدند 
و در نتیجـه ، تعـدادی از افـرادی که در ایـن واحدهای 
صنفـی مشـغول کار بودنـد در فهرسـت بیـکاران قـرار 
گرفتنـد. از جملـه مسـکن هـای دولـت بـرای کاهـش 
التهـاب ناشـی از بیـکاری نیـروی کار، پرداخـت بیمـه 
بیـکاری بـه کارگـران  بیـکار شـده اسـت، هـر چنـد بـا 
پرداخـت هـای اول، موجـی از گلایـه دربـاره رقم های 
پرداختـی اتفـاق افتـاد. آمارهـا حکایـت از ایـن دارد 
کـه در اسـتان بیـش از 6 هـزار نفـر درخواسـت بیمـه 

بیـکاری داده انـد و بیشـتر آن ها نیـز مشـمول دریافت 
شـده انـد. مدیـر کل تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی بـه 
خبرنـگار مـا گفـت: 6 هـزار و 232 نفـر درخواسـت 
بیمـه بیـکاری خـود را در سـامانه اعلامـی ثبـت کردند 
که بر اسـاس بررسـی های اولیه پنـج هـزار و 533 نفر 
مشـمول دریافـت بیمـه بیـکاری شـده انـد. »اشـرفی« 
بـه جزئیـات جدیـد ثبـت درخواسـت بیمـه بیـکاری 
در سـامانه بیـکاری اشـاره کـرد و افـزود: برابـر اعـلام 
اداره کل حمایـت از مشـاغل و بیمـه بیـکاری وزارت 
تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی، زیـر سـامانه جدیـد بیمه 
بیکاری در پنج اسـتان به صورت آزمایشـی راه اندازی 
شـد.به گفتـه وی متقاضیـان بیمـه بیـکاری بایـد ابتـدا 
بـا مراجعـه بـه دفاتـر پیشـخوان دولـت ، نـام کاربـری و 

رمـز عبـور خـود را دریافـت کننـد و سـپس بـه سـامانه 
prkar.mcls.gov.ir  وارد شـوند و مـدارک خـود 
را بارگـذاری کننـد. همچنیـن زمـان ورود بـه سـامانه 
جدیـد بـرای کسـانی کـه پیـش از ایـن در سـامانه بیمه 
بیـکاری درخواسـت خـود را ثبـت کـرده انـد و بیـکاری 
آنـان همچنـان ادامـه دارد، از طریـق ارسـال پیامـک 

اطـلاع رسـانی خواهـد شـد.
بـه  آسـان  و  سـریع  دسترسـی  سـازی،  شـفاف  وی 
خدمـات، ضـرورت حرکـت بـه سـمت تحقـق دولـت 
مراجعـه  بـدون  دادخواسـت  ثبـت  و  الکترونیـک 
حضـوری افـراد را از جملـه مزیـت هـای ایـن سـامانه 
اعـلام کـرد و افـزود: دریافـت خدمـات از ایـن سـامانه 

نیازمنـد احـراز هویـت اسـت.

آگهى فقدان سند مالكيت 
ظر به اینکه ورثه مرحوم محمدحسن تابعى برابر درخواست وارده به شماره 139821708006003399 - 99/5/8 منضم  ن
به دو برگ استشهادیه گواهى شده درخواست صدور سند مالکیت المثنى نوبت اول از این اداره نموده و مدعى است که 
سند مالکیت ششدانگ پلاك1617 فرعى از یک اصلى واقع در بخش یک فردوس که متعلق به وى میباشد به علت 
جابجایى و نقل مکان مفقود شده است. با بررسى دفتر املاك معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت شماره 31016 در 
صفحه 232 دفتر 174 به نام آقاى محمدحسن تابعى فرزند عبدالحسین ثبت و سند مالکیت به شماره مسلسل 0066082 
صادر و تسلیم گردیده است که دفتر املاك بیش از این حکایتى ندارد. علیهذا با استناد به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهى تا چنانچه کسى مدعى سند مالکیت نزد وى مى باشد یا معامله نسبت با آن انجام داده، میبایست مراتب یک نوبت آگهى تا چنانچه کسى مدعى سند مالکیت نزد وى مى باشد یا معامله نسبت با آن انجام داده، میبایست 
تا ده روز پس از انتشار آگهى به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت 

سند مالکیت المثنى را طبق مقررات صادر و به متقاضى تسلیم خواهد نمود.  
تاریخ انتشار: 99/5/13

مدیر صندوق بازنشستگی کشوری خبرداد:

عرضه سهام »مدیریت ثروت« به13 هزار بازنشسته استان

زهـرا قربانـی- بـا آغـاز پذیـره نویسـی صنـدوق »مدیریـت ثـروت« 
صنـدوق بازنشسـتگی کشـوری در فرابـورس ایـران، 13 هـزار و 
196 نفـر از بازنشسـتگان کشـوری اسـتان مـی تواننـد بـه صـورت 
نامحدود، سهام ETF مدیریت ثروت را خریداری کنند.مدیر صندوق 
بازنشسـتگی کشـوری اسـتان با اعلام این که پذیره نویسی صندوق 
در فرابـورس آغـاز شـده و تـا 22 مـرداد  ادامه خواهـد داشـت، گفت: 
همه بازنشسـتگان کشوری مانند سـایر خریداران سـهام، می توانند 
به تعـداد نامحدود و به صـورت نقدی از طریـق کارگزاری هـا اقدام به 
خرید سـهام این صنـدوق کنند.بـه گفتـه »باقری نـژاد« اتفـاق خوبی 

کـه در ایـن صنـدوق سـرمایه گـذاری رخ داد، ایـن بـود کـه در قالـب 
تسـهیلات یـک میلیـون تومانـی، بازنشسـتگان بـرای خریـد سـهام 
ETF »مدیریـت ثروت« تقاضای خـود را ثبت کردند کـه در زمان پذیره 
نویسـی، این سـهام به آن ها واگذار می شـود و می توانند مانند سـایر 
متقاضیان به صورت نقدی هم تعداد سـهام خود را افزایش دهند.به 
گفته وی پیش از این نیز صندوق بازنشسـتگی کشـوری برای عرضه 
سـهام بیمـه ملـت و همچنیـن ارائـه تسـهیلات خریـد سـهام دارایـی 
یکـم دولـت اقدامـات مشـابهی در بـازار سـرمایه بـرای بازنشسـتگان 

انجـام داده بـود.

آخرین خبر از جریان انتقال استاندار
آسمان استانداری اگر چه هنوز مه آلود است و 
هیچ مقام رسمی در خصوص انتقال یا عدم انتقال 
استاندار خبری اعلام نکرده است اما شنیده ها 
حاکی است فعلا بلیت سفر به استان دیگر برای 
و  قاینات  نماینده  شود.  نمی  صادر  معتمدیان 
زیرکوه در پاسخ به خبرنگار ما که پرسید از تغییر 
تغییر  بنویسید  فعلا  گفت:  خبر،  چه  استاندار 

استاندار در حالت توقف است.
»معتمدیـان« هـم چنـد روزی اسـت کفش هـا را در 
نیـاورده و پـا از خـودروی خود بیـرون نمی گـذارد، 
آن طـور که سـفر بـه آیسـک، شـهر جدیدالتاسـیس 

مـاژان و بازدیـد از محـور ترانزیتـی بیرجنـد – قاین 
و دیـدار بـا اهالـی آریـن شـهر برنامـه کاری صبـح 
جمعـه و شـنبه او بـوده اسـت. البتـه در هیـچ کـدام 
از سـفرها نماینـدگان افـکار عمومـی و خبرنگاران 
نبودنـد و او درایـن دیدارهـا نـه از انتقـال خـود بـه 
اسـتان دیگـر و نه از پاسـخ بـه حمایت هـای مردمی 
انجـام گرفتـه، چیـزی نگفـت ولـی گویـا خـودروی 
انتقـال او به اسـتان دیگـر، فعـلا در پارکینگ پارک 
شده اسـت. با این حال اگر چه آسـمان استانداری 
در ایـن بـاره صـاف، شـفاف و آفتابـی نیسـت امـا مه 

غلیظـی هـم نـدارد.


